MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Veranópolis

PORTARIA Nº 026, DE 24 DE JUNHO DE 2018

 O DIRETOR GERAL PRO TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL – CAMPUS AVANÇADO
DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria nº
675, de 31 de março de 2016, RESOLVE:

Art. 1º TORNAR sem efeito a Portaria Nº 018, de 28 de agosto de 2017.

 Art. 2º DESIGNAR os abaixo relacionados para integrarem, sob a presidência da
primeira, a Comissão de Avaliação e Gestão de Ensino, Pesquisa e Extensão (CAGEPE) do
campus Avançado Veranópolis, conforme o resultado do processo eleitoral estabelecido
através do edital número 016/2018:

Larissa Brandelli Bucco DIRETORA DE ENSINO
Adriana Tedesco COORDEN. DE EXTENSÃO
André Luiz Montes COORDEN. DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO
Sandra Beatriz Rathke REPRES. TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO
Francieli Fuchina REPRES. TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO
Maiara Juliane Faust REPRES. TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO
Ernâni Teixeira Liberali REPRES. DOCENTES
Júnio Eduardo Bassani REPRES. DISCENTES
Jaisso Chiomento REPRES. DISCENTES
Ana Paula Picolo REPRES. DISCENTES

 Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Erik Schüler

Diretor Geral Pro Tempore – Campus Avançado de Veranópolis.

A via original assinada encontra-se no setor de ensino do Campus Veranópolis.